

## A. JØRGENSENS EFTF. ApS

Nevre 21, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 33 77 14 28

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Kim Brian Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A. JØRGENSENS EFTF. ApS

Nevre 21

5970 Ærøskøbing

E-mail: info@a-jorgensen-efft.dk

CVR-nr.: 33 77 14 28

Stiftet: 28. juni 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Peder Jørgensen , Direktør

Kim Brian Jørgensen , Direktør

### Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4

5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet vognmandskørsel, entreprenør- og maskinstationsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.935 kr. mod 148.807 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.504.932</b>	<b>6.084.795</b>
1 Personaleomkostninger	-3.441.413	-3.490.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.435.636	-1.717.039
<b>Driftsresultat</b>	<b>627.883</b>	<b>877.204</b>
Andre finansielle indtægter	25.085	53.963
Øvrige finansielle omkostninger	-584.033	-787.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.935</b>	<b>143.807</b>
Skat af årets resultat	-17.000	5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>51.935</b>	<b>148.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.935	148.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.935</b>	<b>148.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.582.703	5.673.974
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.442.731	15.193.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.025.434</u>	<u>20.867.885</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	88.080	112.401
5 Deposita	1.349.500	909.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.437.580</u>	<u>1.021.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.463.014</u></b>	<b><u>21.889.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.065.938	2.283.420
Varebeholdninger i alt	<u>2.065.938</u>	<u>2.283.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.542	1.674.394
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.483	43.159
Andre tilgodehavender	0	22.804
Periodeafgrænsningsposter	177.242	177.884
Tilgodehavender i alt	<u>940.267</u>	<u>1.918.241</u>
Likvide beholdninger	209.944	3.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.216.149</u></b>	<b><u>4.205.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.679.163</u></b>	<b><u>26.095.366</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.031.495	5.979.560
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.531.495</u></b>	<b><u>6.479.560</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.607.000	1.590.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.607.000</u></b>	<b><u>1.590.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.756.580	1.918.654
	Leasingforpligtelser	7.595.726	7.300.210
	Anden gæld	1.405.845	1.398.412
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.758.151</u>	<u>10.617.276</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	3.874.086	1.684.390
	Gæld til pengeinstitutter	0	287.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.813.700	3.603.627
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.730	347.971
	Anden gæld	752.001	1.485.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.782.517</u>	<u>7.408.530</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.540.668</u></b>	<b><u>18.025.806</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.679.163</u></b>	<b><u>26.095.366</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.830.753	6.330.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.807	148.807
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.979.560	6.479.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.935	51.935
	<b>500.000</b>	<b>6.031.495</b>	<b>6.531.495</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.099.812	3.132.092
Pensioner	278.515	275.737
Andre omkostninger til social sikring	63.086	82.723
	<b>3.441.413</b>	<b>3.490.552</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.679.584	6.679.584
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.679.584</b>	<b>6.679.584</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.005.610	-910.992
Årets afskrivninger	-91.271	-94.618
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.096.881</b>	<b>-1.005.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.582.703</b>	<b>5.673.974</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	29.083.071	27.613.038
Tilgang i årets løb	1.956.563	5.251.647
Afgang i årets løb	-3.371.308	-3.781.614
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>27.668.326</b>	<b>29.083.071</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.932.366	-14.709.799
Årets afskrivninger	-1.344.365	-1.622.421
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.051.136	2.443.060
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-12.225.595</b>	<b>-13.889.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.442.731</b>	<b>15.193.911</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.084.791	12.184.171

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023	88.080	112.401		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>88.080</b>	<b>112.401</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>88.080</b>	<b>112.401</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.349.500	909.500		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.349.500</b>	<b>909.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.349.500</b>	<b>909.500</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.918.654	162.074	1.756.580	1.077.494
Leasingforpligtelser	9.307.738	1.712.012	7.595.726	347.743
Anden gæld	3.405.845	2.000.000	1.405.845	0
	<b>14.632.237</b>	<b>3.874.086</b>	<b>10.758.151</b>	<b>1.425.237</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.583 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til 3. mand, 3.186. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til 3. mand 3.186 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688
Driftsmidler	3.359

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Brian Jørgensen

Direktør

ID: 6633e1eb-0e38-418f-82a1-a3e0c38ea2d2

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:37:45

Underskrevet med MitID



## Kim Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Brian Jørgensen

Dirigent

ID: 6633e1eb-0e38-418f-82a1-a3e0c38ea2d2

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 10:37:45

Underskrevet med MitID



## Jan Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Peder Jørgensen

Direktør

ID: 86d44a55-53e7-4af1-81f7-47861da77991

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 19:04:10

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 06:18:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 959771NpXng251818310

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).